ue spe: ut predam in artibus sum ducerent. Chersici equos seubi aurum
 et argentum srambu captiuos elegerunt. Sz omnia reuorsum. Gutor na
 qz datus. equos reora torques aurum ipos qz pcedi iulic et tendidit.
 Dicitur in turclam prouinciaarum pscia atqz custodias vbiqz dicitur.
 p mosam flumen p alpiam p usurguan qz de rheni qmtem ripam qm
 magenta amplia castella dicitur. bonam et gesoniam. conpombus unvte
 cladiusqz firmavit. Inuisum atqz maccessum heranium saluum patefecit.
 Eademqz pax in gemina euit. vt mutati homines. terra alia. celum ipm
 mitius. molliusqz solito dicitur. Demqz non per adulationem eo meritis
 defuncto ibi fortissimo iuueni ipi quodam quam alias senatus capione
 eo prouincia dicit. Sz distalibus est prouincias optinere quam facere
 Dicitur prouincias iure retinentur. Igitur breue id gaudium. Quippe ge
 mam viti magis quam dmita eunt. moresqz istos magis quam ar
 ma sub imperatore duso susceperunt. Postquam ille defunctus est. ua
 ri quina libidinem atqz supbiam aut scus quam feruiciam odisse cep
 runt. Dusus ille agere conuentum et in castris se dixerunt quasi vio
 lentiam barbarorum sidoris uurgis et precomis huc possz inhibere. De il
 li iam pcedem tubigine oblitus cises meritesqz merente quos ut pu
 mum tigas et segmora armis iura dixerunt. Duce armeno arma coru
 piunt. Cum interim tanta euit arzo pias fiducia. vt ne pscida qmte
 et prodita per segestem onum principum conuentione. moueretur. Ita
 qz improuidum et nichil tale metuentem improuiso adora cum ille
 o securitas ad tribunal citaret vndiqz inuadunt. Castri urpunit.
 tres legiones opprimuntur. Dusus perditas res eodem quo amensum
 diem paulus et factu est et animo scatus. Nichil illa cez p pulu
 res perqz siluas auentus. nichil infultatione barbarorum intolle
 rabilius. Dexcipue tamen in causarum putandis. alijs alio. alijs
 manus. angustalant. Dmo os futurum. reasa prius lingua. Quam
 in manu tenens barbarus. tandem inquit. uipem sibilare dicit.
 hysus quoqz consulas corpus quod militum pietas humi absiderunt
 effossum. Signa et aquilas suas ad huc barbari possident. Teruam
 signifer priusquam in manus hostium demer euulsi merfamaqz

Tempus